2 одне слово не відчитано.
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1509 р., квітня 12, Пйотрків
Сигізмунд І підтверджує три грамоти: Казимира IV від 26 травня та 27 травня 1461 р. і Олександра 

від 6 травня 1505 р., які містять правові та економічні надання львівській вірменській громаді

коп1.: MK, 23, k.597-605; 187, k.142v-150v.
Опубл.: Bischoff, Urkunden, S.37-39; дідуш., спр.117, арк.36-39.
Переклад: оссол., спр.2117, арк.76зв.-83 (польський).
Регест: MRPS, IV/1, N559.

n nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Acta presentis temporis solent deperire, 
nisi scripture presidio et amminiculo testium ad memoriam futurorum sempiternam fuerint 
roborata. Proinde nos Sigismundus etc. Significamus tenore presencium, quibus expedit, 
universis presentibus et futuris, presencium noticiam habituris. Quia constituti personaliter 
coram nobis et consiliariis nostris Armeni nostri Leopolienses, exhibitis originaliter 

privilegiis infrascriptis super libertatibus certis per divos olim predecessores nostros reges Polonie 
eis concessis, supplicarunt nobis humiliter, quatinus hec ipsa privilegia ipsis ratificare, approbare et 
confirmare, eosque in eiusmodi libertatibus conservare dignaremur. Quorum quidem privilegiorum 
tenores successive secuuntur. 

Далі наводяться три грамоти: Казимира IV від 26 травня та 27 травня 1461 р. (див. 
док. №44-45) і Олександра від 6 травня 1505 р. (див. док. №56).

168 Привілеї вірМенської гроМади

Nos itaque Sigismundus rex, habentes racionem fidelitatis Armenorum predictorum 
considerantesque preinserta privilegia ipsorum fore visa, illa in omnibus eorum tenoribus, punctis, 
clausulis, articulis et condicionibus de certa sciencia et singulari gracia regiis nostris ac de consilio 
consiliariorum nostrorum approbandum, ratificandum et confirmandum duximus, ac eos in libertate 
theloneorum Leopoli non soluendorum, quemadmodum per diwm Alexandrum regem sunt ab 
eo liberati atque exempti, conservandum duximus, ratificamusque, approbamus, confirmamus et 
conservamus presentibus literis nostris in ewm, decernentes, libertatesque in eis contentas robur 
perpetue firmitatis obtinere, tenore presencium mediante. In cuius rei testimonium sigillum nostrum 
presentibus est subappensum. Actum et datum in convencione Pyotrkoviensi generali feria quinta 
proxima post festa sacri Pasce, anno Domini millesimo quingentesimo nono, regni vero nostri anno 
tercio, presentibus [reverendissimo et reverendis in Cristo patribus dominis Andrea archiepiscopo 
Gneznensi et primate, Vincencio Wladislaviensi, Ioanne Poznaniensi, Luca Warmiensi, Erasmo 
Plocensi, Mathia Premisliensi et vicecancellario regni nostri ecclesiarum episcopis, necnon magnificis, 
venerabilibus et generosis Spithkone de Iaroslaw castellano Cracoviensi, Nicolao de Camyeniiecz 
Cracoviensi, Nicolao Gardzyna de Lubrancz Calissiensi, Ambrosio de Pampow Siradiensi, Nicolao 
Firley de Dambrowycza Lublinensi, Otta de Chodecz Podolie et Prandota de Trczana Rawensi 
palatinis, Iacobo de Sydlowyecz Sandomiriensi et regni nostri thezaurario, Ioanne Iarandi de Brudzow 
Calissiensi, Iacobo de Syekluky Woynyciensi castellanis, Ioanne de Lassko coadiutore Gneznensi 
et cancellario, Stanislao de Chodecz marschalco regni nostri Leopoliensi et Camenecensi capitaneo, 
Christophero de Sydlowyecz succamerario Cracoviensi et Siradiensi capitaneo, Stanislao Iarosski 
curie nostre marschalco, Ioanne Latalsky Gneznensi et Cracoviensi preposito, Ioanne Podlodowsky 
scolastico Sandomiriensi et canonico, Petro Thomycky archidiacono Cracoviensi, et Stanislao 
Goreczky preposito Calissiensi ecclesiarum, secretariis nostris, aliisque quampluribus consiliariis 
et curiensibus nostris fidedignis ad premissa testibus sincere et fidelibus dilectis. Datum per manus 
prefati reverendi patris domini Ioannis de Lassko, coadiutoris Gneznensis et regni nostri cancellarii 
sincere nobis dilecti.